旧河島家入場料減免申請書
年　　月　　日
　　指定管理者　　様
申請者　住　所
団体名
代表者氏名
（連絡先）
　代官所地役人旧河島家の設置及び管理に関する条例第10条の規定により、次のとおり申請いたします。
	　　目　　　的

	　　内　　　容

	　　期　　　日
	  　　　　　　　年　　　月　　　日

	　　入 場 人 数
	高校生以上　　　　　人
小学生・中学生　　　　　人

	　　減額又は免除の
     申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　備　　　考

    上記の申請について下記のとおり決定します。
     　　　　減額・免除の決定額　　　　　　　　　円
              　年　　月　　日
                  　　　　　　指定管理者